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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

60m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 951 Steinbrecher Marco 1985 Union St. Pölten 6,91
2 938 Zeller Clemens 1984 ULV Krems 6,96
2 879 Lichý Petr 1990 TJ SLEZAN OPAVA 6,96
4 524 Hrabinec Radek 1989 CZE 7,01
5 575 Havor Dominik 1992 DSG Wien 7,16
6 665 Karlik Ádám 1990 KSI SE 7,20

858 Simik Vladimir 1985 SVK Slavia UK Bratislava n.a.
146 Milo Lukas 1983 AK SSK Vítkovice disq.

Fehlstart

B-Finale

1 529 Maslak Pavel 1991 CZE 6,76
2 943 Grill Benjamin 1985 Union St. Pölten 6,80
3 669 Oláh Gábor 1987 KSI SE 6,87
4 689 Rasp Christian 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6,89
5 540 Dettori Gavino 1987 Delogu Nuoro 6,90
6 997 Stipcevic Karlo 1988 CRO DINAMO-ZRINJEVAC 7,00
7 872 Lengyel Roland Ferenc 1991 SZEAC 7,01

294 Miklós Péter 1985 BHSE n.a.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 943 Grill Benjamin 1985 Union St. Pölten 6,82 q
2 540 Dettori Gavino 1987 Delogu Nuoro 6,86 q
3 294 Miklós Péter 1985 BHSE 6,91 q
4 669 Oláh Gábor 1987 KSI SE 6,93 q
5 524 Hrabinec Radek 1989 CZE 7,01 q
6 951 Steinbrecher Marco 1985 Union St. Pölten 7,03 q
7 938 Zeller Clemens 1984 ULV Krems 7,07 q

14 Krizaj Luka 1982 AD Kronos disq.
Fehlstart

Lauf 2 von 5

1 529 Maslak Pavel 1991 CZE 6,81 q
2 689 Rasp Christian 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6,93 q
3 872 Lengyel Roland Ferenc 1991 SZEAC 7,00 q
4 997 Stipcevic Karlo 1988 CRO DINAMO-ZRINJEVAC 7,01 q
5 146 Milo Lukas 1983 AK SSK Vítkovice 7,04 q
6 879 Lichý Petr 1990 TJ SLEZAN OPAVA 7,05 q
7 858 Simik Vladimir 1985 SVK Slavia UK Bratislava 7,09 q

591 Schirasi-Fard Alexander 1983 DSG Wien disq.
Fehlstart

Lauf 3 von 5

1 575 Havor Dominik 1992 DSG Wien 7,13 q
2 665 Karlik Ádám 1990 KSI SE 7,18 q
3 180 Palán Robin 1990 Ak Zlín 7,29
4 667 Kovács László 1991 KSI SE 7,31
5 979 Nohýnek Martin 1988 VSK Univerzita Brno 7,39
6 194 Veselý Bohumil 1990 ARC Brno 7,59

416 Brulc Blaz 1992 SLO AK Krka disq.
Fehlstart

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

60m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 4 von 5

1 670 Tölgyesi Botond 1989 KSI SE 7,18 *
2 841 Hackauf Martin 1984 SVS-Leichtathletik 7,21
3 622 Jernej Krpan 1986 Gorica 7,24
4 864 Szalay Michael 1992 SVS-Leichtathletik 7,27
5 619 Urbán Jakab 1991 GÖDÖLLÕ EAC 7,40
6 178 Jurutka Vojta 1991 Ak Zlín 7,43
7 890 Puchinger Lukas 1988 ULC Linz Oberbank 7,45

Lauf 5 von 5

1 93 Ferenèak Jernej 1983 AK PANVITA 7,47
2 818 Auer Thomas 1991 SVS-Leichtathletik 7,52
3 576 Kaiser Sebstian 1988 DSG Wien 7,54
3 978 Hertl Ivo 1980 VSK Univerzita Brno 7,54
5 567 Denev Georg 1981 DSG Wien 7,57
5 852 Krawcewicz Roy 1989 SVS-Leichtathletik 7,57

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 56
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 736 Vojtik Jiri 1981 PSK Olymp Prague 21,32 1./I
2 529 Maslak Pavel 1991 CZE 21,39 1./II
3 938 Zeller Clemens 1984 ULV Krems 21,51 1./III
4 999 Szetei Petr 1984 PSK Olymp Prague 21,55 2./I
5 419 Tamac Serdar 1985 TUR turkey 21,66 1./IV
6 17 Zumer Jan 1982 AD MASS LJUBLJANA 21,69 2./IV
7 637 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 21,71 1./VII
7 969 Distelberger Dominik 1990 UVB Purgstall 21,71 1./VI
9 689 Rasp Christian 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 21,77 1./VIII

10 795 Mokrás Juraj 1990 Spartak Dubnica 21,90 1./V
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

200m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 56
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

11 821 Chudarek Bernhard 1989 SVS-Leichtathletik 21,91 2./V
12 541 Hyde Nicklas 1986 DEN 21,98 2./VIII
13 872 Lengyel Roland Ferenc 1991 SZEAC 22,04 1./X
14 525 Klvana Filip 1977 CZE 22,24 2./VII
15 871 Godaish Martin Péter 1989 SZEAC 22,31 1./XI
16 166 Horvat Dario 1992 AK Zagreb-Ulix 22,44 3./I
17 970 Bartha Laszlo 1987 VEDAC 22,67 2./XI
18 416 Brulc Blaz 1992 SLO AK Krka 22,75 1./XIII
19 667 Kovács László 1991 KSI SE 22,83 1./XII
20 670 Tölgyesi Botond 1989 KSI SE 22,88 1./XIV
21 959 Cysan Stìpán 1992 USK Prague 22,92 2./XIII
22 638 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 23,05 2./XIV
23 501 Szücs Dániel 1993 BHSE 23,18 3./XIV
24 786 Berta Karol 1992 Slavia UK Bratislava 23,22 3./VIII
25 569 Gschnell Ben 1990 DSG Wien 23,42 3./V
25 565 Bassey Ekemini 1987 DSG Wien 23,42 2./VI
27 596 Stollhof Michael 1983 DSG Wien 23,47 4./I
28 613 Hoffmann Péter 1991 GÖDÖLLÕ EAC 23,58 1./IX
29 563 Simic Sanjin 1992 DINAMO-ZRINJEVAC 23,59 3./XI
30 987 Pallitsch Raphael 1989 AUT Lauf Impuls Oggau 23,88 2./X
31 417 Stupar Urh 1991 SLO AK Krka 23,95 3./IV
32 619 Urbán Jakab 1991 GÖDÖLLÕ EAC 24,00 2./II
33 978 Hertl Ivo 1980 VSK Univerzita Brno 24,03 2./XII
34 177 Chludil Stìpán 1990 Ak Zlín 24,05 3./VII
35 258 Mayer Michael 1993 ATSV OMV Auersthal 24,17 4./V
36 567 Denev Georg 1981 DSG Wien 24,20 3./VI
37 946 Mimler Lukas 1988 Union St. Pölten 24,35 4./IV
37 587 Roothoft Andreas 1993 DSG Wien 24,35 4./VII
39 266 Totter Marius 1986 ATSV OMV Auersthal 24,47 2./III
40 125 Ovsenjak Gregor 1996 AK PANVITA 25,64 4./XI
41 908 Ielchici Christian 1994 ULC Mödling 25,81 3./X
42 934 Mayrhofer Christian 1996 ULV Krems 26,25 2./IX
43 941 Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 26,27 4./VI
44 939 Lehner Robert 1970 Union Pottenstein 26,50 4./VIII
45 696 Pavicevic Sasa 1968 Mladost Zagreb 27,49 3./XII
46 927 Piwald Kurt 1967 ULC Zehnkampf Schönbrunn 28,25 3./XIII
47 925 Guby Stephan 1972 ULC Zehnkampf Schönbrunn 28,61 4./XIV

980 Rapatz Andreas 1986 VST LAAS n.a.
890 Puchinger Lukas 1988 ULC Linz Oberbank n.a.
591 Schirasi-Fard Alexander 1983 DSG Wien n.a.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

200m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 56
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

943 Grill Benjamin 1985 Union St. Pölten n.a.
665 Karlik Ádám 1990 KSI SE n.a.
575 Havor Dominik 1992 DSG Wien n.a.
669 Oláh Gábor 1987 KSI SE n.a.
631 Copot Frane 1989 HAJDUK SPLIT disq.

Fehlstart

531 Stastny Lukas 1991 CZE disq.
Bahn verlassen

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 20:25h

Anzahl der Teilnehmer: 44
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 938 Zeller Clemens 1984 ULV Krems 46,63 1./I
2 520 Gregan Brian 1989 Clonliffe Harriers 46,68 2./I
3 222 Prorok Josef 1987 ASK Slavia Praha 46,88 1./VIII
4 542 Riis Jacob 1984 DEN 47,04 2./VIII
5 419 Tamac Serdar 1985 TUR turkey 47,08 1./XI
6 198 Jares Theodor 1987 ASK Slavia Praha 47,15 1./X
7 532 Svoboda Richard 1982 CZE 47,63 1./IX
7 754 Vieru Ioan 1985 Romania 47,63 1./II
9 881 Gollnow David 1989 TSV 1862 Erding 47,64 2./X

10 736 Vojtik Jiri 1981 PSK Olymp Prague 47,76 1./VI
11 768 Vincek Zeljko 1986 SAK VARAZDIN 47,79 1./IV
12 706 Jiran Pavel 1985 PSK Olymp Prague 47,84 1./III
13 535 Vanek Petr 1989 CZE 47,93 2./IX
14 197 Gotz Rudolf 1983 ASK Slavia Praha 48,02 2./III
14 749 Geambazu Iulian 1988 Romania 48,02 1./VII
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

400m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 20:25h

Anzahl der Teilnehmer: 44
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

16 999 Szetei Petr 1984 PSK Olymp Prague 48,12 2./II
17 227 Uhlík Michal 1980 ASK Slavia Praha 48,15 2./XI
18 871 Godaish Martin Péter 1989 SZEAC 49,40 2./VI
19 970 Bartha Laszlo 1987 VEDAC 49,41 2./VII
20 228 Magi Emanuele 1986 ATLETICA VOMANO 49,55 3./IX
21 601 Burian Miroslav 1992 Dukla Praha 49,76 3./VIII
22 517 Minetto Enrico 1984 C.S.Aeronautica 49,80 3./VI
23 767 Hizman Mirko 1987 SAK VARAZDIN 49,86 2./IV
24 544 Babic Marko 1991 DINAMO-ZRINJEVAC 50,02 1./V
25 879 Lichý Petr 1990 TJ SLEZAN OPAVA 50,12 3./VII
26 631 Copot Frane 1989 HAJDUK SPLIT 50,56 3./IV
27 987 Pallitsch Raphael 1989 AUT Lauf Impuls Oggau 50,95 3./I
28 794 Pavlicek Matej 1991 Sparta Praha 51,00 3./III
29 700 Pozes Aljaz 1987 Portovald 51,08 3./X
30 668 Mészáros Péter 1992 KSI SE 51,16 4./VII
31 692 Litva Dusan 1989 Liptovsky Mikulas 51,25 4./I
32 511 Mizièko Matej 1984 Bratislava 51,32 4./VIII
33 79 Mlakar Mislav 1992 AK AGRAM 51,40 2./V
34 4 Koch Martin 1993 AC Malacky 51,46 4./X
35 979 Nohýnek Martin 1988 VSK Univerzita Brno 51,72 3./XI
36 417 Stupar Urh 1991 SLO AK Krka 52,94 4./XI
37 802 Sýkora Tomas 1990 Stavbár Nitra 52,99 3./II
38 860 Schönbauer Stefan 1989 SVS-Leichtathletik 53,37 4./IX
39 660 Agócs Zsolt 1984 KSI SE 53,47 4./VI
40 627 Kolega Dino 1983 HAAK MLADOST 54,67 3./V
41 696 Pavicevic Sasa 1968 Mladost Zagreb 62,55 4./IV

541 Hyde Nicklas 1986 DEN n.a.
629 Pavicevic Aleksandar 1968 HAAK MLADOST n.a.
610 Deák-Nagy Marcell 1992 GÖDÖLLÕ EAC aufg.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 19:55h

Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 748 Cirnaru Adrian Valentin 1991 Romania 1:49,61 1./II
2 759 Zaizan Ioan 1983 Romania 1:49,96 1./I
3 975 Takács Dávid 1986 VEDAC 1:50,04 2./I
4 647 Warne Joe 1987 Ireland 1:50,93 3./I
5 686 Mcbrearty Darren 1991 Letterkenny A.C 1:51,29 4./I
6 799 Páleník Dusan 1990 Stavbár Nitra 1:52,27 2./II
7 874 Vojta Andreas 1989 team2012.at 1:52,29 5./I
8 836 Edenhauser Oliver 1983 SVS-Leichtathletik 1:53,09 6./I
9 599 Blahut Matej 1989 Dukla Praha 1:53,20 3./II

10 2 Bena Ján 1990 AC Malacky 1:54,16 4./II
11 699 Bartoli Luca 1979 polizia di stato fiamme oro 1:54,56 5./II
12 33 Verbost Tadej 1992 AD Stajerska Maribor 1:57,85 1./III
13 677 Sima Paul 1993 Laufteam Burgenland Eisenstadt 2:00,75 2./III
14 630 Valicevic Marko 1990 HAAK MLADOST 2:01,02 3./III
15 548 Bosnjak Natko 1989 DINAMO-ZRINJEVAC 2:01,50 4./III
16 679 Cekovic Danijel 1977 LCC Wien 2:02,75 5./III
17 3 Drozda Marco Adrien 1994 AC Malacky 2:03,22 6./II
18 26 Verbost Gregor 1994 AD Stajerska Maribor 2:04,89 6./III
19 671 Driessen Marcus 1994 LAC Wolfsberg 2:11,11 7./III

972 Kallay Daniel 1990 VEDAC aufg.
188 Doupovec Jiri 1984 ARC Brno aufg.
536 Nikolic Dominik 1994 ÐAKOVO disq.

Bahn verlassen
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 974 Minczer Albert 1986 VEDAC 3:46,86 1./I
2 972 Kallay Daniel 1990 VEDAC 3:47,15 2./I
3 805 Kronschläger Manuel 1987 SU IGLA long life 3:55,17 3./I
4 990 Paulik Roman 1988 CZE TJ Lokomotiva Breclav 3:55,98 4./I
5 856 Naroda Andrej 1987 SVS-Leichtathletik 3:56,02 5./I
6 989 Zierler Dominik 1988 AUT TV Wattens 4:00,14 6./I
7 37 Zevnik Vid 1991 AD Stajerska Maribor 4:03,70 7./I
7 641 Kaminski Petr 1992 Havínov 4:03,70 7./I
9 561 Protic Sandy 1993 DINAMO-ZRINJEVAC 4:04,19 1./II

10 173 Majdandzic Sinisa 1990 AK Zagreb-Ulix 4:06,53 2./II
11 55 Grdenic Goran 1990 AK AGRAM 4:10,73 3./II
12 554 Lozanov Vedran 1985 DINAMO-ZRINJEVAC 4:13,63 4./II
13 685 Raut Romed 1978 LCC Wien 4:14,81 5./II
14 913 Pell Konstantin 1988 ULC Mödling 4:15,49 6./II
15 46 Erent Bruno 1990 AK AGRAM 4:16,89 7./II
16 418 Cimermancic Davorin 1993 SLO AK Krka 4:17,35 8./II
17 621 Tolic Ivan 1984 GOJANEC 4:17,65 9./II
18 581 Mariz Francisco 1993 DSG Wien 4:28,78 10./II
19 192 Schilberger Adam 1992 ARC Brno 4:32,63 11./II
20 991 Hloch Jaromir 1992 CZE TJ Lokomotiva Breclav 4:40,21 12./II

988 Pallitsch Lukas 1985 AUT Lauf Impuls Oggau aufg.
848 Kernbichler Felix 1988 SVS-Leichtathletik aufg.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 695 Grabusic Jurica 1983 Mladost Zagreb 7,76 1./I
2 43 Giorgio Berdini 1979 Aeronautica militare 7,98 2./I
3 841 Hackauf Martin 1984 SVS-Leichtathletik 8,08 3./I
4 507 Bician Andrej 1984 Bratislava 8,13 4./I
5 40 Ceglie Luca 1979 Aeronautica militare 8,16 5./I
6 14 Krizaj Luka 1982 AD Kronos 8,23 1./II
7 184 Novosád Adrian 1984 AO Slavia UK Bratislava 8,24 6./I
8 670 Tölgyesi Botond 1989 KSI SE 8,29 2./II
9 663 Cser Bence 1992 KSI SE 8,46 7./I

10 563 Simic Sanjin 1992 DINAMO-ZRINJEVAC 8,56 3./II
11 946 Mimler Lukas 1988 Union St. Pölten 8,97 4./II
12 593 Siedlaczek Philipp 1991 DSG Wien 9,45 5./II

939 Lehner Robert 1970 Union Pottenstein aufg.
592 Siedlaczek Dominik 1992 DSG Wien aufg.

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 985 Prezelj Rozle 1979 AK Krajn 2,17 m
2 976 Stauß Rene 1987 VfL Sindelfingen 2,13 m
3 612 Fajoyomi Viktor 1991 GÖDÖLLÕ EAC 2,09 m
3 559 Popek Tomislav 1986 DINAMO-ZRINJEVAC 2,09 m
5 513 Bedin Alberto 1985 C.S.Aeronautica 2,01 m
6 611 Fajoyomi Christopher 1993 GÖDÖLLÕ EAC 1,93 m
7 894 Dengg Alexander 1992 ULC Mödling 1,85 m
8 593 Siedlaczek Philipp 1991 DSG Wien 1,77 m
9 588 Rosas Fabio 1991 DSG Wien 1,77 m

10 594 Sieghart Konstantin 1993 DSG Wien 1,73 m
11 919 Wliszczak Dennis 1978 ULC Mödling 1,53 m

852 Krawcewicz Roy 1989 SVS-Leichtathletik o.g.V.

Data service by www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Classic Vienna Indoor



Gedruckt am 16.02.2010 um 22:27 Seite 10

Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 620 Várszegi Tamás 1988 GÖDÖLLÕ EAC 4,75 m
2 284 Jaeger Akos 1984 BHSE 4,65 m
3 291 Kmetty Tamás 1991 BHSE 4,35 m
3 782 Steinkellner Sebastian 1990 SKV Feuerwehr 4,35 m
5 998 Kiss László 1993 KSI SE 4,25 m
6 664 Fülöp Róbert Csaba 1994 KSI SE 4,15 m
7 262 Simko Rafael 1993 ATSV OMV Auersthal 4,05 m
8 283 Horváth Márton 1995 BHSE 4,05 m
9 282 Danyi András 1993 BHSE 3,85 m

10 503 Tóth Zoltan 1993 BHSE 3,85 m
11 984 Röhrenbacher Alexander 1978 WAT-Athletics 3,85 m
12 229 Waldl Helmut 1964 ATSV Linz LA 3,65 m
13 569 Gschnell Ben 1990 DSG Wien 3,65 m
14 981 Leitner Klaus 1994 WAT-Athletics 3,45 m
15 923 Bergauer Anton 1961 ULC Weinland 3,05 m

859 Rebl Matthias 1993 SVS-Leichtathletik o.g.V.

501 Szücs Dániel 1993 BHSE n.a.
298 Nagy Attila 1988 BHSE n.a.
947 Schrott Martin 1986 Union St. Pölten n.a.
968 Affengruber Manuel 1991 UVB Purgstall n.a.
969 Distelberger Dominik 1990 UVB Purgstall n.a.
593 Siedlaczek Philipp 1991 DSG Wien n.a.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 690 Noller Hannes 1990 LG Rems-Murr 7,28 m
2 499 LUPTAK LUKAS 1989 SLK Slovakia 7,04 m
3 640 Virovecz István 1989 Haladás VSE 6,85 m
4 507 Bician Andrej 1984 Bratislava 6,83 m
5 576 Kaiser Sebstian 1988 DSG Wien 6,33 m
6 586 Pallas Clemens 1991 DSG Wien 5,15 m

592 Siedlaczek Dominik 1992 DSG Wien n.a.

60m, Frauen - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 45 Salvagno Aurora 1986 Aeronautica militare 7,39
2 648 McSweeney Ailis 1985 IRL Ireland 7,43
3 704 Cechova Katerina 1988 PSK Olymp Prague 7,43
4 374 Nguyen Anasztázia 1993 BHSE 7,52
5 616 Komiszár Kriszta 1992 GÖDÖLLÕ EAC 7,62
5 734 Taborska Monika 1988 PSK Olymp Prague 7,62
7 391 Schmelcz Fanni 1992 BHSE 7,71
8 930 Kleiser Viola 1990 ULV Krems 7,75
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 704 Cechova Katerina 1988 PSK Olymp Prague 7,44 q
2 45 Salvagno Aurora 1986 Aeronautica militare 7,46 q
3 648 McSweeney Ailis 1985 IRL Ireland 7,51 q
4 374 Nguyen Anasztázia 1993 BHSE 7,55 q
5 734 Taborska Monika 1988 PSK Olymp Prague 7,67 q
6 616 Komiszár Kriszta 1992 GÖDÖLLÕ EAC 7,68 q
7 121 Jures Tina 1987 AK PANVITA 7,79 q
8 809 Brselová Erika 1986 SVK 7,83

Lauf 2 von 4

1 391 Schmelcz Fanni 1992 BHSE 7,70 q
2 702 Branisova Jana 1989 CZE PSK Olymp Prague 7,80
3 646 Krsáková Lenka 1991 INTER SC Bratislava 7,85
3 521 Brazdilova Lenka 1982 CZE 7,85
3 930 Kleiser Viola 1990 ULV Krems 7,85
6 505 Varga Bianka 1987 BHSE 7,96
7 911 Melounek Nathalie 1992 ULC Mödling 8,00
8 891 Wöckinger Daniela 1981 ULC Linz Oberbank 8,14

Lauf 3 von 4

1 884 Ecker Julia 1989 ULC Linz Oberbank 7,97
2 901 Enzinger Sophie 1991 ULC Mödling 7,98
3 837 Eidenberger Karoline 1984 SVS-Leichtathletik 8,07
4 944 Hodi Agnes 1992 Union St. Pölten 8,10
5 857 Prazak Carina 1991 SVS-Leichtathletik 8,21
6 936 Oberlechner Ramona 1989 ULV Krems 8,24
7 950 Stadlbauer Jennifer 1990 Union St. Pölten 8,32
8 886 Egger Floramaria 1989 ULC Linz Oberbank 8,64

Lauf 4 von 4

1 829 Dohnalik Florentina 1992 SVS-Leichtathletik 8,23
2 564 Ban Julia 1984 DSG Wien 8,24
3 906 Hein Raphaela 1992 ULC Mödling 8,31
4 933 Langer Iris 1990 ULV Krems 8,33
5 414 Repse Anita 1995 SLO AK Krka 8,44

Es qualifizieren sich die 8  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

60m, Frauen - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 4 von 4 - Fortsetzung

6 882 Stockhammer Carina 1991 ULC Hirtenberg 8,55
7 940 Angerer Magdalena 1992 Union St. Pölten 8,64
8 566 Bauernfeind Christina 1987 DSG Wien 9,03

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 704 Cechova Katerina 1988 PSK Olymp Prague 24,09 1./II
2 873 Petrahn Barbara 1978 Szolnoki MAV SE 24,20 1./I
3 121 Jures Tina 1987 AK PANVITA 24,52 1./VII
4 734 Taborska Monika 1988 PSK Olymp Prague 24,65 1./V
5 930 Kleiser Viola 1990 ULV Krems 24,85 1./IX
6 614 Hordós Eveli 1991 GÖDÖLLÕ EAC 24,90 2./V
7 973 Lorand Lilla 1992 VEDAC 24,91 2./I
8 505 Varga Bianka 1987 BHSE 24,95 2./II
9 702 Branisova Jana 1989 CZE PSK Olymp Prague 25,10 1./VI

10 546 Banovic Marina 1982 DINAMO-ZRINJEVAC 25,19 1./III
11 616 Komiszár Kriszta 1992 GÖDÖLLÕ EAC 25,28 1./VIII
12 391 Schmelcz Fanni 1992 BHSE 25,63 1./IV
13 5 Simková Barbora 1987 AC Malacky 25,67 2./IV
14 550 Cuk Ivana 1992 DINAMO-ZRINJEVAC 25,82 2./VIII
15 87 Benko Anja 1995 AK PANVITA 25,90 3./V
16 837 Eidenberger Karoline 1984 SVS-Leichtathletik 26,33 3./II
17 954 Koppitsch Rose 1989 USA Graz Leichtathletik 26,34 2./VII
18 814 Stefunkova Patrizia 1985 SVK 26,42 3./VII
19 713 Prudilova Andrea 1993 PSK Olymp Prague 26,56 2./III
20 120 Jelenovec Urska 1994 AK PANVITA 26,62 2./IX
21 650 Car Matea 1994 KARLOVAC 26,83 2./VI
22 929 Kleiser Valerie 1993 ULV Krems 26,95 3./III
23 564 Ban Julia 1984 DSG Wien 27,02 4./II
24 933 Langer Iris 1990 ULV Krems 27,04 4./III
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

200m, Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

25 656 Staresincic Ivana 1991 KARLOVAC 27,07 3./IX
26 582 Menapace Verena 1986 DSG Wien 27,30 4./V
27 85 Petrunic Lucija 1995 AK Karlovac 27,35 3./IV
28 654 Margarin Marina 1986 KARLOVAC 27,56 4./IV
29 411 Prokesova Denisa 1994 CZE Brno 27,59 3./I
30 995 Sitar Ajda 1985 SLO AK Domzale 28,34 3./VI
31 846 Hladky Lisa 1995 SVS-Leichtathletik 28,90 4./I
32 566 Bauernfeind Christina 1987 DSG Wien 29,00 4./VI
33 869 Winkelbauer Viktoria 1996 SVS-Leichtathletik 29,40 4./VII
34 862 Steinberger Michelle 1996 SVS-Leichtathletik 29,64 3./VIII

940 Angerer Magdalena 1992 Union St. Pölten disq.
Fehlstart

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 994 Stambolova Vanja 1985 BUL BUL 51,80 1./I
2 963 Hejnová Zuzana 1986 USK Prague 52,75 1./II
3 986 Rosolova Denisa 1985 CZE CZE 53,25 2./I
4 957 Bergrová Zuzana 1984 USK Prague 53,37 2./II
5 956 Bartonickova Jitka 1985 USK Prague 53,99 1./III
6 519 Bazzoni Chiar 1984 C.S.ESERCITO 54,18 2./III
7 167 Horvat Nikolina 1986 AK Zagreb-Ulix 54,55 1./IV
8 545 Banovic Anita 1984 DINAMO-ZRINJEVAC 54,73 2./IV
9 605 Piangerelli Donata 1985 fondiaria-sai roma 55,77 1./VI

10 6 Stuková Alexandra 1990 AC Malacky 56,10 2./VI
11 973 Lorand Lilla 1992 VEDAC 56,21 1./VII
12 546 Banovic Marina 1982 DINAMO-ZRINJEVAC 56,48 3./IV
13 76 Kirinic Romana Tea 1993 AK AGRAM 56,68 4./IV
14 767 Hizman Marija 1985 SAK VARAZDIN 56,93 1./V
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

400m, Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.02.2010  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

15 642 Jelínková Veronika 1980 Hvezda SP Pardubice 57,70 1./VIII
16 936 Oberlechner Ramona 1989 ULV Krems 58,01 3./II
17 738 Vojtikova Veronika 1984 PSK Olymp Prague 58,25 3./VI
18 674 Eranovic Valentina 1993 Laufteam Burgenland Eisenstadt 58,44 4./II
19 378 Novák Fruzsina 1990 BHSE 59,22 3./I
20 789 Griglakova Martina 1988 Slavia UK Bratislava 59,40 2./VIII
21 790 Putalová Iveta 1988 Slavia UK Bratislava 59,86 2./VII
22 725 Strakova Tereza 1988 PSK Olymp Prague 60,08 3./III
23 512 Zajacová Viktoria 1983 Bratislava 60,81 4./III
24 403 Kutrova Eliska 1993 CZE Brno 61,48 3./VII
25 582 Menapace Verena 1986 DSG Wien 62,18 4./VI
26 907 Hofbauer Katharina 1992 ULC Mödling 62,19 3./VIII
27 608 Boffelli Valentina 1978 G.S. FORESTALE 62,83 4./I
28 892 Bauer Christina 1993 ULC Mödling 66,25 4./VII
29 651 Humski Antonija 1991 KARLOVAC 71,21 2./V

654 Margarin Marina 1986 KARLOVAC n.a.
656 Staresincic Ivana 1991 KARLOVAC n.a.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 752 Popescu Tudorita Iuliana 1981 Romania 2:06,85 1./I
2 867 Wenth Jennifer 1991 SVS-Leichtathletik 2:07,23 2./I
3 958 Capkova Tereza 1987 USK Prague 2:07,42 3./I
4 545 Banovic Anita 1984 DINAMO-ZRINJEVAC 2:07,68 4./I
5 682 Niedereder Elisabeth 1985 LCC Wien 2:07,78 5./I
6 772 Mezulianikova Diana 1992 Skoda Plzen 2:10,30 6./I
7 618 Pék Andrea 1981 GÖDÖLLÕ EAC 2:11,76 1./II
8 82 Turk Ana 1993 AK AGRAM 2:15,92 2./II
9 971 Farsang Evelin 1989 VEDAC 2:16,13 3./II

10 643 Ulrichová Katerina 1987 Hvezda SP Pardubice 2:16,27 4./II
11 537 Paèaric Maja 1993 ÐAKOVO 2:17,43 7./I
12 655 Smiljanec Katarina 1993 KARLOVAC 2:19,52 5./II
13 628 Lukacevic Dorotea 1994 HAAK MLADOST 2:24,23 6./II
14 412 Medlova Simona 1992 CZE Brno 2:26,50 7./II
15 675 Raffalt Bettina 1994 Laufteam Burgenland Eisenstadt 2:27,85 1./III
16 415 Dercar Spela 1995 SLO AK Krka 2:27,99 8./II
17 672 Lindl Magdalena 1993 LAC Wolfsberg 2:32,23 2./III
18 88 Bukvic Mateja 1994 AK PANVITA 2:33,87 3./III
19 993 Pichler Anita 1960 AUT TSV St.Georgen/Gusen 2:38,72 4./III
20 123 Mencigar Maja 1996 AK PANVITA 2:39,90 5./III
21 133 Santl Urska 1996 AK PANVITA 2:43,07 6./III
22 99 Fujs Spela 1995 AK PANVITA 2:43,72 7./III
23 918 Waffler Katrin 1995 ULC Mödling 2:44,26 8./III
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 83 Zalac Antonija 1990 AK AGRAM 4:34,26
2 609 Barinova Martina 1990 CZE SK Prerov 4:34,43
3 77 Matosevic Matea 1989 AK AGRAM 4:38,69
4 404 Sarsonova Michaela 1991 CZE Brno 4:43,21
5 688 Spangl Melanie 1988 LG Decker Itter 4:49,06
6 842 Hauser Julia 1994 SVS-Leichtathletik 4:49,28
7 916 Reiter Maria 1990 ULC Mödling 4:49,72
8 552 Ilijas Dora 1992 DINAMO-ZRINJEVAC 4:50,43
9 683 Pöltner Elisabeth 1973 LCC Wien 4:51,12

10 693 Steiger Natalia 1977 LMB 4:52,87
11 815 Spitaler Birgit 1972 SV-Marswiese 5:33,89
12 883 Wirgler Sonja 1975 ULC Klosterneuburg RR 5:39,31

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Hürdenhöhe: 0,991 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 811 Cupakova Miriam 1979 SVK 8,29 1./I
2 634 Juhász Lilla 1993 Haladás VSE 8,62 2./I
3 530 Ogrodnikova Nikol 1985 CZE 8,65 3./I
4 891 Wöckinger Daniela 1981 ULC Linz Oberbank 8,66 4./I
5 936 Oberlechner Ramona 1989 ULV Krems 8,72 1./II
6 659 Tomic Marina 1983 KLC 8,84 5./I
7 954 Koppitsch Rose 1989 USA Graz Leichtathletik 8,90 2./II
8 144 Neuschelova Monika 1989 AK SSK Vitkovice 9,04 3./II
9 645 Marcussen Ida 1987 IK VÅG 9,09 6./I

10 829 Dohnalik Florentina 1992 SVS-Leichtathletik 9,29 4./II
11 901 Enzinger Sophie 1991 ULC Mödling 9,32 1./III
12 639 Palkó Diana 1993 Haladás VSE 9,58 5./II
13 863 Suciu Madalina 1994 SVS-Leichtathletik 9,79 2./III
14 414 Repse Anita 1995 SLO AK Krka 9,86 3./III
15 882 Stockhammer Carina 1991 ULC Hirtenberg 9,99 4./III
16 996 Ziacikova Barbora 1989 SVK Slavia UK Bratislava 10,24 5./III

929 Kleiser Valerie 1993 ULV Krems n.a.
886 Egger Floramaria 1989 ULC Linz Oberbank aufg.
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 174 Simic Ana 1990 AK Zagreb-Ulix 1,77 m
2 589 Scheifinger Marlies 1991 DSG Wien 1,61 m
3 779 Slezacek Julia 1994 SKV Feuerwehr 1,61 m
4 92 Djaèkai Adriana 1993 AK PANVITA 1,53 m

52 Gilja Helena 1993 AK AGRAM o.g.V.

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 678 Auer Doris 1971 LCC Wien 4,05 m
2 292 Koppány Gabriella 1984 BHSE 3,85 m
3 607 Eros Eniko 1986 FTC 3,85 m
4 393 Szabo Daniella 1992 BHSE 3,45 m
5 875 Balogh Kata 1986 TFSE 3,45 m
6 615 Jilly Krisztina 1991 GÖDÖLLÕ EAC 3,25 m
6 396 Szabo Diána 1993 BHSE 3,25 m
8 877 Hubacsek Dora 1988 TFSE 3,05 m

261 Novak Julia 1979 ATSV OMV Auersthal o.g.V.

Data service by www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Classic Vienna Indoor



Gedruckt am 16.02.2010 um 22:27 Seite 19

Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 694 Medgyesova Renata 1983 Megy sport Dunajska Streda 6,26 m
2 977 Steinkamp Lisa 1990 VfL Sindelfingen 6,11 m
3 645 Marcussen Ida 1987 IK VÅG 5,92 m
4 851 Kraushofer Marina 1991 SVS-Leichtathletik 5,91 m
5 944 Hodi Agnes 1992 Union St. Pölten 5,70 m
6 144 Neuschelova Monika 1989 AK SSK Vitkovice 5,66 m
7 950 Stadlbauer Jennifer 1990 Union St. Pölten 5,24 m
8 857 Prazak Carina 1991 SVS-Leichtathletik 5,17 m
9 907 Hofbauer Katharina 1992 ULC Mödling 5,04 m

10 792 Romerova-Ortiz Inez 1991 Slavia UK Bratislava 4,83 m
11 882 Stockhammer Carina 1991 ULC Hirtenberg 4,78 m
12 86 Vrablova Barbora 1991 AK Olymp Brno 3,71 m

886 Egger Floramaria 1989 ULC Linz Oberbank o.g.V.

901 Enzinger Sophie 1991 ULC Mödling n.a.

60m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 634 Juhász Lilla 1993 Haladás VSE 8,01 1./I
2 387 Rozgonyi Éva 1993 BHSE 8,02 2./I
3 929 Kleiser Valerie 1993 ULV Krems 8,15 3./I
4 120 Jelenovec Urska 1994 AK PANVITA 8,25 4./I
5 914 Pensch Sabrina 1995 ULC Mödling 8,29 1./II
6 413 Medkova Gabriela 1996 CZE Brno 8,33 5./I
7 870 Zigic Adna 1995 SVS-Leichtathletik 8,50 6./I
8 863 Suciu Madalina 1994 SVS-Leichtathletik 8,55 2./II
9 893 Calderon Caron 1995 ULC Mödling 8,61 3./II

10 869 Winkelbauer Viktoria 1996 SVS-Leichtathletik 8,74 4./II
11 568 Fencl Birgit 1995 DSG Wien 8,91 5./II
12 862 Steinberger Michelle 1996 SVS-Leichtathletik 9,12 6./II

409 Svobodova Lenka 1995 CZE Brno n.a.
410 Nezdarilova Sara 1994 CZE Brno disq.

Fehlstart
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Track & Field Meeting Vienna 2010 ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 16. Februar 2010

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 387 Rozgonyi Éva 1993 BHSE 5,24 m
2 411 Prokesova Denisa 1994 CZE Brno 4,99 m
3 410 Nezdarilova Sara 1994 CZE Brno 4,70 m
4 413 Medkova Gabriela 1996 CZE Brno 4,59 m
5 870 Zigic Adna 1995 SVS-Leichtathletik 4,33 m
6 914 Pensch Sabrina 1995 ULC Mödling 4,18 m

60m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 859 Rebl Matthias 1993 SVS-Leichtathletik 7,22 1./I
2 912 Meyer Andreas 1994 ULC Mödling 7,26 2./I
3 597 Viego Armando 1993 DSG Wien 7,45 3./I
4 905 Fuchs Markus 1995 ULC Mödling 7,53 1./II
5 251 Krach Sebastian 1996 ATSV OMV Auersthal 7,54 2./II
6 587 Roothoft Andreas 1993 DSG Wien 7,60 3./II
6 838 Greslehner Michael 1993 SVS-Leichtathletik 7,60 3./II
8 262 Simko Rafael 1993 ATSV OMV Auersthal 7,62 4./I
9 408 Barta Tomas 1995 CZE Brno 7,63 5./I

10 941 Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 7,68 5./II
11 509 Meszáros Lukas 1995 Bratislava 7,69 6./I
12 934 Mayrhofer Christian 1996 ULV Krems 7,78 6./II
13 407 Kubik Tomas 1995 CZE Brno 7,96 7./I
14 90 Celec Nino 1997 AK PANVITA 7,97 1./III
15 847 Jung Christian 1995 SVS-Leichtathletik 8,03 2./III
16 125 Ovsenjak Gregor 1996 AK PANVITA 8,09 3./III
17 583 Mörth Paul 1995 DSG Wien 8,48 4./III
18 909 Krumpel Nikolaus 1995 ULC Mödling 8,61 5./III

249 Krach Bernhard 1996 ATSV OMV Auersthal disq.
Fehlstart
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60m Hürden, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 16.02.2010  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 859 Rebl Matthias 1993 SVS-Leichtathletik 8,06
2 633 Bartalos Donat 1993 Haladás VSE 8,47
3 597 Viego Armando 1993 DSG Wien 8,57
4 262 Simko Rafael 1993 ATSV OMV Auersthal 8,85
5 908 Ielchici Christian 1994 ULC Mödling 9,42
6 934 Mayrhofer Christian 1996 ULV Krems 9,82

840 Habitzl Manuel 1994 SVS-Leichtathletik n.a.

Weitsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 16.02.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 912 Meyer Andreas 1994 ULC Mödling 6,55 m
2 597 Viego Armando 1993 DSG Wien 6,50 m
3 249 Krach Bernhard 1996 ATSV OMV Auersthal 5,96 m
4 847 Jung Christian 1995 SVS-Leichtathletik 5,96 m
5 594 Sieghart Konstantin 1993 DSG Wien 5,90 m
6 251 Krach Sebastian 1996 ATSV OMV Auersthal 5,89 m
7 406 Vasek Petr 1994 CZE Brno 5,86 m
8 405 Polak David 1993 CZE Brno 5,80 m
9 90 Celec Nino 1997 AK PANVITA 5,53 m

10 941 Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 5,44 m
11 905 Fuchs Markus 1995 ULC Mödling 5,40 m
12 407 Kubik Tomas 1995 CZE Brno 5,04 m
13 777 Madelmayer Philip 1997 SKV Feuerwehr 3,90 m
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